МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

09.11.2020 г. № 137 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 09.11.2020 г.

1.1. Кравцова Равиля Руслановича, 30.08.2019 г. р. в группу № 3 (1-2)
корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 596.

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

Исп.: Емельянова О.В.
В дело
09.11.2020

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05.11.2020 г.

1.1. Никитюка Даниила Сергеевича, 08.11.2017 г.р. в группу № 1
(1-3) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 1303 переводом из
МБДОУ «Детский сад № 56».

Заведующий

05.11.2020 г. № 135 В

О зачислении воспитанников

МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

Исл.: Емельянова О.В.,
делопроизводитель

Тел.: 8 (3823) 54-68-25